
令和５年８月 

お取引先各位 

奥村機械株式会社 

 

第４土曜日休業のお知らせ 

 

拝啓  時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、令和４年４月より第２土曜日を休業日といたしましたが、令

和５年１０月以降、第４土曜日も休業日とさせていただきます。  

お客様には大変ご不便をおかけしますが、今まで以上にお客様サー

ビス向上に取り組む所存でございますので、何卒諸般の事情をご勘案

の上、ご理解のほど、お願い申し上げます。  

なお、第２・４土曜日の休業日については、修理対応窓口を開設いた

します。詳細が決まり次第、改めてご案内申し上げます。  

        敬具                                     

 

記 

■実施の時期 令和５年１０月より 

■弊社休業日 日曜日、祝日、第２土曜日、第４土曜日 

       年末年始休業・夏季休業等 

なお、年末年始・夏季休業等の長期休業の際は、その都度ご案内いたします。 

  以上 

 令和５年度１０月から３月までの第２・４土曜日（休業日） 

年月 第２土曜日 第４土曜日 年月 第２土曜日 第４土曜日 

令和 5 年 

１０月 
１０月１４日 １０月２８日 

令和 6 年 

１月 
１月１３日 １月２７日 

１１月 １１月１１日 １１月２５日 ２月 ２月１０日 ２月２４日 

１２月 １２月９日 １２月２３日 ３月 ３月９日 ３月２３日 

     

 


